Capacidade de realizar chamadas individuais, em grupo ou chamar todos 

simultaneamente. 

5.1.6.36. Permitir intercomunicação entre as consoles. 

5.1.6.37. Opção de pedal de PTT para operação mãos livres com fone.  

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

O valor estimado totaliza a importância de R$ 720.271,67 (Setecentos e vinte mil, duzentos e 

setenta e um reais e sessenta e sete centavos). 

7. DO RECURSO 

(  X  ) Próprio  (      ) Estadual  (       ) Federal  (      ) Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL 

Projeto Atividade Fonte Elemento Despesa 

1.537